
 

TARIFFE ANNO 2026 
  

PRESCUOLA 

 
 

Scuola infanzia dalle ore 7,30 alle ore 8,00 

Scuola primaria dalle ore 7,45 alle ore 8,30 

Numero minimo iscritti per plesso: 10  

Tariffa annuale da versarsi anticipatamente non frazionabile  

Tariffa ridotta per 2° e 3° figlio con ISEE fino a € 15000 e solo su 3° figlio con ISEE oltre € 15000  

 

Fascia Fascia ISEE Tariffa 
Tariffa ridotta 2° 

Figlio 
frequentante il 

servizio 

Tariffa ridotta 3° 
figlio 

frequentante il 
servizio 

1  da € 0 a 6.000  
  

€  
  

95,00  
  

€  
  

71,00  
  

€  
  

71,00  
2  da €  6.000 a 9.000  

3  da €  9.000 a 12.000  

4  da € 12.000 a 15.000        

5  da € 15.000 a 20.000  €  110,00  €  110,00  €  82,00  

6  da € 20.000 a 30.000  €  123,00  €  123,00  €  92,00  

7  oltre € 30.000  €  140,00  €  140,00  €  105,00  

Tariffa unica pre-scuola per non 

residenti  
€  150,00  

 

 
 
 

POSTSCUOLA 
 

Scuola infanzia dalle ore 16 alle ore 17,30 

Scuola primaria dalle ore 16.30 alle ore 18,00 

Numero minimo iscritti per plesso: 10  

Criteri di ammissione concordati con Direzione Didattica 

Tariffa annuale da versarsi anticipatamente non frazionabile  

Tariffa ridotta per 2° e 3° figlio con ISEE fino a € 15000 e solo su 3° figlio con ISEE oltre € 15000  

 

Fascia Fascia ISEE Tariffa 
Tariffa ridotta 2° 

figlio 
frequentante il 

servizio 

Tariffa ridotta 3° 
figlio 

frequentante il 
servizio 

1  da €  0 a 6.000  
  

€  
  

155,00  
  

€  
  

115,00  
  

€  
  

115,00  
2  da €  6.000 a 9.000  

3  da €  9.000 a 12.000  

4  da € 12.000 a 15.000        

5  da € 15.000 a 20.000  €  220,00  €  220,00  €  165,00  

6  da € 20.000 a 30.000  €  260,00  €  260,00  €  195,00  

7  oltre € 30.000  €  280,00  €  280,00  €  210,00  

Tariffa unica post-scuola per non 

residenti  
€  315,00  

 

 
Le tariffe dei servizi scolastici pre e post scuola dovranno essere versate anticipatamente all'atto 

dell'iscrizione al servizio. L'iscrizione è subordinata al pagamento di eventuali morosità con il Comune. 

L'iscrizione ai servizi scolastici pre e post scuola dopo il 20 gennaio, qualora esistano disponibilità, prevede 

il pagamento del 50% della tariffa con eventuale applicazione di tariffe agevolate in base all'ISEE per i residenti.  

  


